

Av. Sema UÇAKHAN GÜLEÇ

1955 yılında İzmir’de doğdu. İlk öğrenimini Ankara’da, orta öğrenimini Adapazarı’nda, liseyi Ankara Kız Lisesi’nde okudu. Lisans öğrenimini Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde yapıp 1976 yılında 5.lık derecesi ile mezun oldu.

1977 yılında Ankara Barosu’nda serbert avukatlık yapmaya başladı. Yüksek lisans eğitimini Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Anabilim Dalı Kürsüsünde Borçlar Hukuku üzerine yaptı, *“Destekten Yoksun Kalma ve Beden Tamliğinin İhlali Tazminat Hesabı”* isimli yüksek lisans tezini yazarak 1979 yılında mezun oldu. İlk kitabı olan *“Açıklamalı – İçtihatlı Tazminat Hesapları”* kitabını 1982 yılında, 1986 yılında *“Maddi Tazminat Hesapları”* isimli ikinci kitabını, 1994 yılında *“Maddi Tazminat Esasları ve Hesaplanması”* isimli kitabını yayınlamış, Ekim 2017’de bu kitabının 8. Baskısını yapıp yayınlamıştır.

1986 yılından itibaren hemen hemen tüm mahkemelerde Bedensel Zararlar Tazminat Hesabı Bilirkişiliği yapmaktadır. 2006 yılında Ankara Barosu’nda Aktüerya Hukuku eğitimleri vermeye başlamış, daha sonra Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde Aktüerya Hukuku eğitim programları düzenleyerek eğitmenlik yapmış, eş zamanlı olarak Türkiye Avukatları Sosyal Dayanışma ve Yardımlaşma Vakfı (TÜRRAVAK) bünyesinde Aktüerya Hukuku İleri Eğitim programlarında eğitmen olarak görev yapmaktadır. 2013 yılında Ankara Barosu’nda *“Yeni Yasal Düzenlemeler Işığında Bedensel Zararların Tazmini Esasları ve Usulü Ulusal Kongresi”*nin editörlüğünü yapmış,

2015 yılında Türkiye Barolar Birliği, Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi ve Alman Friedrich-Alexander Üniversitesi işbirliği ile *“Yeni Gelişmeler Işığında Bedensel Zararların Tazmini Uluslararası Kongresi”*ni düzenlemiş, bu kongrenin kitabının editörlüğünü yapmıştır. Mayıs 2016’da Türkiye Barolar Birliği, Türk-İş Sendikası, Hak-İş ve DİSK işbirliği ile *“2. Emeğin Hukuku Kurultayı”*nin düzenlemesini ve editörlüğünü yapmıştır.

Ayrıca Aktüerya Hukuku ve Tazminat Hesaplarına ilişkin çeşitli sertifika programları düzenleyip bu konularda seminer ve konferanslara katılmıştır. 2018 yılında *“Akit Dışı Kusursuz Sorumlulukta Bedensel Zararlar Uluslararası Kongresi”*ni Türkiye Barolar Birliği, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi ve Alman Friedrich-Alexander Üniversitesi işbirliği ile düzenlemiştir.

Hukuk Davaları isimli beş ciltlik kitap serisinin bir bölümünün editörlüğünü ve yazlığını yapmıştır. Sigorta Davaları isimli kitapta iki bölümün yazarlığını yapmıştır. Evli ve ikisi de avukat olan çocuklarının annesidir.